



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

THOMASCHRISTENSEN.COM ApS

Langebrogade 5, 1411 København K

CVR-nr. 31 58 02 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25/9.18

Thomas Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet THOMASCHRISTENSEN.COM ApS
Langebrogade 5
1411 København K

CVR-nr.: 31 58 02 50
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Thomas Christensen

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive konsulentvirksomhed indenfor EDB.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.206 t.kr. mod 1.253 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.206.102	1.253
1 Personaleomkostninger	-1.093.506	-954
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.500	-38
Driftsresultat	75.096	261
Øvrige finansielle omkostninger	-5.584	-7
Resultat før skat	69.512	254
3 Skat af årets resultat	-25.489	-52
Årets resultat	44.023	202
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	60
Overføres til overført resultat	4.023	142
Disponeret i alt	44.023	202



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.500	99
	Materielle anlægsaktiver i alt	62.500	99
	Anlægsaktiver i alt	62.500	99
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.625	323
	Udsudte skatteaktiver	1.598	0
	Periodeafgrænsningsposter	24.546	2
	Tilgodehavender i alt	332.769	325
	Likvide beholdninger	301.281	343
	Omsætningsaktiver i alt	634.050	668
	Aktiver i alt	696.550	767



Balance 31. december

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	5.451	2
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	60
Egenkapital i alt	170.451	187
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
Hensatte forpligtelser i alt	0	2
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	29
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	29
Gældsforpligtelser	0	40
Gæld til pengeinstitutter	28.715	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.977	94
Selskabsskat	22.622	48
Anden gæld	433.785	367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	526.099	549
Gældsforpligtelser i alt	526.099	578
Passiver i alt	696.550	767

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.043.573	927
Andre omkostninger til social sikring	12.279	14
Personalemkostninger i øvrigt	37.654	13
	1.093.506	954
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.500	38
	37.500	38
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.622	53
Årets regulering af udskudt skat	-3.133	-1
	25.489	52
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	357.417	357
Kostpris 31. december	357.417	357
Af- og nedskrivninger 1. januar	-257.417	-220
Årets afskrivninger	-37.500	-38
Af- og nedskrivninger 31. december	-294.917	-258
Regnskabsmæssig værdi 31. december	62.500	99
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125
	125.000	125



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.428	-140
Årets overførte overskud eller underskud	4.023	142
	<u>5.451</u>	<u>2</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	60.000	0
Udloddet udbytte	-60.000	0
Udbytte for regnskabsåret	40.000	60
	<u>40.000</u>	<u>60</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 29 t.kr., er der givet pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 63 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>202</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>202</u>


